
 

 

Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
20/2014.(VI.26.) önkormányzati rendelete 

a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról 
szóló 

6/2014.(II.05.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 
Egyek Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a  hulladékról szóló 2012. évi 
CLXXXV.  törvény 88. § (4) bekezdésében  kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 19. pontjában 
és a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV.  törvény 33.§ (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 

 
1.§  

 
(1)Egyek Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének  a települési szilárd hulladékkal 
kapcsolatos hulladékkezelési helyi közszolgáltatásról szóló 6/2014.(II.05.)   önkormányzati 
rendelete (továbbiakban:Rendelet) 1.§ (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
 
 
„(3) Egyek Nagyközség Önkormányzata a hulladékgazdálkodási közszolgáltatást az NHSZ 
Tisza Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társasággal ( 5350 Tiszafüred, Húszöles út 149.)  
továbbiakban: közszolgáltató) kötött közszolgáltatási szerződés útján biztosítja.” 
 

2.§ 
 

(1) A Rendelet 2.§(4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
 
„(4) A közszolgáltatási terület  Egyek nagyközség teljes közigazgatási területére kiterjed, 
melyen belül valamennyi ingatlanhasználó esetében  kötelező jelleggel igénybe veendő a 
közszolgáltatás. Üdülőingatlan vonatkozásában áprilistól - szeptemberig tart a használati 
időszak mely alatt igénybe kell venni a közszolgáltatást.” 
 

3. § 
 
Ez a rendelet 2014. július 1. napján lép hatályba. 
 
 
Egyek, 2014. június 26. 

 
 
_____________________________    ____________________________ 
             Dr. Miluczky Attila      Csepreginé Kocsis Nóra 
                polgármester                 jegyző 
 
A rendelet kihirdetve: 2014.  

_______________________ 
    Csepreginé Kocsis Nóra 

   jegyző 


